
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 10 Tributi n° 56 del 17/11/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO:  SERVIZIO DI SPEDIZIONE DEGLI AVVISI DI PAGAMENTO 
DELL'ACCONTO TARI 2017 -INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESA

Il Redattore: Firrincieli Tiziana 

Premesso che:
-  con  deliberazione  di  C.C.  n.  32  del  06.07.2017  è  stato  approvato  il  Documento  Unico  di 
Programmazione (DUP) ed il Bilancio di previsione per il triennio 2017-2019;

- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo 
di Gestione (PEG) 2017-2019;

Richiamata  la  Determinazione dirigenziale  n.  114 del  31/12/2017  di  affidamento  della  stampa 
imbustamento e spedizione, in seno alla convenzione H2H, degli inviti di pagamento relativi 
all'acconto TARI 2017;

Preso atto che sono stati elaborati ed inviati un numero di inviti di pagamento maggiore rispetto a 
quello preventivato e tenuto conto che il costo unitario di ogni spedizione cambia in base al  
numero  di  fogli  stampati,  imbustati  e  postalizzati  che  variano  in  base  al  numero  di  utenze 
dichiarate da ogni singolo contribuente;

Ritenuto  opportuno  integrare  di  €  4923,96  l'impegno  n.  220/17  sul  cap.  1365.3  Missione  01 
Programma  04 Titolo 1 Macroaggregao 03 3° Livello 02 4° Livello 99 5° Livello 999 che 
pertanto passa da  € 39.900,00 a € 44.823,96;

Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e  nel P.E.G. sopra 
richiamati;

Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

Rilevata la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli 
Uffici e dei Servizi;

Visto il successivo art. 65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia 
delle determinazioni dirigenziali;

Pagina 1/2



DETERMINA
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui debbono intendersi integralmente riportate e trascritte:

1. di integrare di € 4923,96 l'impegno n. 220/17 sul cap. 1365.3 Missione 01 Programma  04 
Titolo 1 Macroaggregao 03 3° Livello 02 4° Livello 99 5° Livello 999 che pertanto passa da 
€ 39.900,00 a € 44.823,96 con scadenza 31/12/2017;

2. Dare  atto  che  la  presente  Determinazione  dovrà  essere  pubblicata  nel  sito  ufficiale  del 
Comune  di  Ragusa  nell'apposita  sezione  "Amministrazione  trasparente"  sottosezione  " 
Bandi di gara e contratti";

3. dare atto che il sottoscritto ha verificato che il programma dei pagamenti è compatibile con i  
relativi stanziamenti di cassa, ai sensi dell’art. 183, comma 8, D.Lgs. 267/00. 

  

Ragusa,  17/11/2017 Dirigente
SCROFANI FRANCESCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

